SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

IFMT CAMPUS VÁRZEA GRANDE
DEPARTAMENTO DE ENSINO – DE

NÚCLEO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - NAE

COMUNICADO OFICIAL NAE – EDITAL 07/2021 –

CHIP/INTERNET

Aos Estudantes Aprovados no Edital 07/2021 – que receberão Chip/Internet

 Informamos que conforme Edital 07/2021 referente ao processo de seleção para Concessão

de Chip para acesso à internet aos estudantes do IFMT Campus Várzea Grande.

 Informamos  que os Chips estarão disponíveis para retirada no Campus IFMT-VGD de

Segunda à Sexta-feira das 08h00 às 12h00, no período de 10 a 31 de Maio de 2021.

  Atenciosamente.

Várzea Grande, 04 de Maio de 2021.

______________________________

Mariane B. de Lima Morais B. Campos

Chefe de Departamento de Ensino

Portaria nº 853 de 27 de Abril de 2021